
Dz-10.0021.39.2021 

UCHWAŁA Nr XXXIX/395/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 15 grudnia 2021 r. 

  

w sprawie przekształcenia parkingu przy SKA Kraków-Opatkowice w parking „Park 

and Ride”.   

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1.  

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przekształcenie parkingu przy 

SKA Kraków-Opatkowice w parking „Park and Ride”.  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z planowanym zwiększeniem ilości kursów szybkiej kolei aglomeracyjnej, 

zasadnym jest przekształcenie parkingu zlokalizowanego przy SKA Kraków-Opatkowice 

w parking „Park and Ride”. Obecnie parking ten wykorzystywany jest przez okolicznych 

mieszkańców, co utrudnia zaparkowanie potencjalnym pasażerom kolei aglomeracyjnej. 

Zwiększenie ilości kursów spowoduje zintensyfikowanie problemu. Niniejszy parking został 

wybudowany dla pasażerów SKA, wraz z ulicą Studniarskiego w 2018 r. 


